
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 8 

KONANÉHO DNE 12. 12. 2019 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-075 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program zasedání č. 8 Zastupitelstva 
obce Krhová a to znamená stažení bodu č. 6 Projednání kompetencí Rady obce ke 
schvalování rozpočtových opatření. 

 
 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-076 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-077 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Ing. Aloise Bayera a pana Daniela Malíka. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-078 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočet obce 
Krhová na rok 2020 v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY (OD/PA), 
přestože je rozpočet zpracován v členění položkovém a to v podobě jak byl zveřejněn na 
úřední desce a dalším způsobem v místě obvyklým. 
Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2020 ve výši 32 207 700,- Kč a celkové 

výdaje na rok 2020 ve výši 31 461 215,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem 

bankovního účtu roku 2019. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní reagovat na změny vyhlášky č. 323/2002 Sb., 

o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů a upravit rozpočet podle aktuálně 

platné rozpočtové skladby, aniž při tom dochází ke změně celkových příjmů a celkových 

výdajů či k přesunu mezi jednotlivými příjmy a výdaji. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-079 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Rozpočtový výhled obce Krhová 2021-2025 dle zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-080 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 1098 o výměře 150 m2, 

nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, manželům 
Štreitovým, trvale bytem ………………….., Krhová 756 63, za kupní cenu 24 140,-- Kč. Kromě 
kupní ceny zaplatí kupující manželé Štreitovi náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 
1.500,-- (tj. náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 500,-- a za správní poplatek 
katastr. úřadu Kč 1.000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-081 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu el. přípojky na 

parcele č. 375/25 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-082 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu el. přípojky na 

parcele č. 370 a 330/1 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 



 

 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 

podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-083 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-084 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-085 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-086 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje úpravu Stanov SOMV ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

  

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-087 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje kandidáta na výkon funkce přísedící soudu pro období 
2020 – 2024 ve složení p. Holčáková ………., Ph.Dr. bytem ……………., Krhová 756 63, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-088 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádost o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Krhová na rok 2019“ ve výši 9 750,- Kč na vybudování 

sociálního zařízení, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje „Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Krhová číslo: 1/2019“ mezi Obcí Krhová se sídlem Bří. 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, jako poskytovatelem dotace a TJ Jiskra Krhová z.s., se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ: 64124096 zastoupena Ing. Františkem Bažackým, jako příjemcem dotace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-089 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Zprávu Kontrolního výboru přednesenou jejím 
předsedou Danielem Malíkem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 



 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-090 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Víceúčelové 

hřiště u ZŠ Krhová" v rámci programu MMR 117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje 
venkova, dotačního titulu DT 117D8210B - Podpora obnovy sportovní infrastruktury. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Multifunkční 
objekt na hřišti v obci Krhová" v rámci programu MMR 117D8210 - Podpora obnovy a 
rozvoje venkova, dotačního titulu DT 117D8210H - Podpora budování a obnovy míst 
aktivního a pasivního odpočinku. 

c) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádostí o dotaci do dotačního titulu 
Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle 
předloženého návrhu podkladového materiálu.  

d) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci do dotačního titulu 
Ministerstva zemědělství, dle předloženého návrhu podkladového materiálu.  

e) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci do dotačního programu 
Zlínského kraje na rok 2020, dle předloženého návrhu podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 8/2019/Z-091 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje plán konání zasedání Zastupitelstev obce Krhová pro rok 
2020, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

v Krhové dne 12.12.2019 

    

    „otisk razítka“ 

 

 v.r.             v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

 

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


